
SanFit 161330

Egebant SanFit 161330

Kaplama Rengi Siyah

Astar Rengi Siyah

Astar Tipi Polyester & Spandex

Kaplama Poliüretan

Bilek Tipi Örgü Bilek

Tasarım ½ Siyah PU kaplama, siyah astar ve 
manşet

Kalınlık (Avuç İçi) 1,00 mm

Markalama Serigraf Baskı

Egebant SanFit 161330 Beden 
6 (XS)

Beden
7 (S)

Beden
8 (M)

Beden
9 (L)

Beden
10 (XL)

Eldiven Uzunluğu (A) (mm)

Bilek Hariç Uzunluk (B) (mm)

Elin Çevresinin Uzunluğu © (mm)

Bilek Sonlandırma Rengi Kahve Kırmızı Siyah Beyaz Mavi

Eldiven Ağırlığı / 1 Çift (gram) 25 27 30 32 35

Dayanıklı, esnek ve yüksek konforlu polyester astar üzerine ince, nefes alabilir ve dayanıklı 
Poliüretan(PU) kaplanarak üretilmiştir. Esnek yapısı sayesinde ele çok iyi oturur ve hassas 
işlerin yapılmasını kolaylaştırır. Çıplak elle tutunmaya göre kuru ve az yağlı parçaların 
tutunmasını kolaylaştırır.

Boyutlar ve ağırlıklarda %5’e kadar değişiklik görülebilir.

Genel Özellikler

Boyutlar ve Ağırlık

a

3X21X

EN 388

EN  21420

Beden
11 (XXL)

Bordo

38

198

163

172

208

187

190

227

196

191

233

195

189

251

225

195

252

202

202



Test Belgelendirme Kurumu / No Sonuç

EN ISO 21420:2020 MNA (2841) Geçti

EN 388: 2016 +A1: 2018 3X21X

EN ISO 21420:2020 Hareket Kabiliyeti Seviye 5

EN 388: 2016 + A1: 2018 A. Aşınma Direnci 2000 Çevrim

EN 388: 2016 + A1: 2018 A. Kesilme Direnci ISO Tespit edilemedi

EN 388: 2016 + A1: 2018 A. Yırtılma Direnci 47,09 N

EN 388: 2016 + A1: 2018 A. Delinme Direnci 21,11 N

Silikon İçermez Evet

REACH Yönetmeliği Koşulu Sağlıyor

pH Değerleri Koşulu Sağlıyor

Azo-Renklendiriciler ve PAHs Koşulu Sağlıyor

DMF İçermez Tolerans dahilinde

Paket Başına Çift Sayısı 10

Koli Başına Paket Sayısı 10

Koli İçeriği 100

Koli Boyutları 600X260X180

Palet Ölçüleri 156X80X120

EN Test Sonuçları

Performans Değerleri

Ek Bilgiler

Ambalaj Bilgileri

Genel Müdürlük 
A: TOSB 3. Cadde No: 23 Pk. 41420  Şekerpınar, 
Çayırova/Kocaeli - Türkiye
T: +90 262 679 1313   E: info@egebant.com.tr www.egebant.com.tr

MNA (2841)




